
© 2015 INTELLECTUAL RESERVE, INC. VISOS TEISĖS SAUGOMOS.

NAUJASIS TESTAMENTAS. SEMINARIJOS MOKYTOJO VADOVĖLIS. 63 PAMOKA

Jono 4:46–54
 1. Ką sutiko Jėzus ir kokio palaiminimo tas žmogus troško iš Gelbėtojo?

 2. Remdamiesi tuo, ką pasakė Jėzus, atsakykite, kodėl Jis delsė suteikti palaiminimą jo troškusiam vyrui?

 3. Kaip šis vyras parodė, kad jam nereikalingi ženklai, kad patikėtų?

 4. Kaip, pagal 51–53 eilutes, šis vyras gavo savo tikėjimo Jėzumi Kristumi patvirtinimą?

 5. Kokio principo galime pasimokyti iš vyro patyrimo?

Jono 4:46–54
 1. Ką sutiko Jėzus ir kokio palaiminimo tas žmogus troško iš Gelbėtojo?

 2. Remdamiesi tuo, ką pasakė Jėzus, atsakykite, kodėl Jis delsė suteikti palaiminimą jo troškusiam vyrui?

 3. Kaip šis vyras parodė, kad jam nereikalingi ženklai, kad patikėtų?

 4. Kaip, pagal 51–53 eilutes, šis vyras gavo savo tikėjimo Jėzumi Kristumi patvirtinimą?

 5. Kokio principo galime pasimokyti iš vyro patyrimo?




